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MTB SERBIA OPEN

TROFE]J KOPAONIK
PROPOZICIJE

ORGANIZATOR

BIC!KLISTIéKI SAVEZ SRBIJE i
BICIKLISTICKI KLUB "BIKE CRVENA ZVEZDA"

DATUM TRKE

Subota 18. Jun 2011.

KATEGORIJE

Elite, Under 23, Zene, Juniori, Juniorke, Masters, Kadeti, Mladi Kadeti,

MESTO STARTA

Kopaonik,

PRIJAVE

Online prijave na sajtu www.mtbserbiaopen.com U petak 17. juna u kancelariji trke na
Kopaoniku i dan takmi¢enja od 09:30h-10:30h. Podela brojeva ¢e se vrsiti prilikom
prijave takmi¢ara u navedenom vremenu za prijave.

STAZA

Kruzna staza duZina kruga 4100m

ZVANICAN
TRENING

Zvanican trening za TROFEJ KOPAONIKA je u petak 17. juna od 13-17h

DUZINA STAZE |
VREME STARTA

Prva trka START 11:30
Kadeti 3 kruga

MI. kadet 1 kruga
Mastersi 4 kruga

Druga trka START 13:00
Elite 5 krugova
Under 23 5 krugova
Zene 3 kruga
Juniori 4 kruga
Juniorke 2 kruga

NAGRADE ZA
TROFEJ
KOPAONIK

valuta | C3trka
120,00
78,00
60,00
39,00
36,00
33,00
27,00
24,00
18,00
18,00
453,00

9.
10.
Ukupno:

DDA DBD DD D DD

TEHNICKI
PROPISI:

Trka se vozi po Pravilniku UCI i Lige MTB Srbije i ovim Propozicijama. Svi takmi€ari moraju
nositi zastitne kacige i imati tehnicki ispravan bicikli.Trka se vozi isklju¢ivo na MTB biciklima.

OPSTI PROPISI

Svojim startom svi takmicari usvajaju ove propozicije i voze na sopstvenu
odgovornost.

OSTALE
ODREDBE

Organizator zadrzava pravo izmena i dopuna ovih Propozicija uz obavezu da iste
saopsti u€esnicima najkasnije jedan sat pre starta trke. Organizator ne snosi nikakve
posledice nepostovanija istih kao i za postupke takmicara prema trec¢em licu.




STARTNINA

Startnina za Trofej Kopaonika UCI C3 1000din
Startnina za ostale 300 din

NAPOMENA

Organizator zadrzava pravo izmene i dopuna propozicija,o ¢emu ce
blagovremeno obavestiti takmicare.

KONTAKT Za sve informacije se obratite organizatoru: Petar Rokvi¢ 063.354.777 i na sajtu

www.mtbserbiaopen.com

BICIKLISTICKI SAVEZ SRBIJE

BICIKLISTICKI KLUB "BIKE CRVENA ZVEZDA"




